平成 27 年 2 月 13 日

各      位

会 社 名  東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 長坂 一

（コード番号  5301  東証第一部）

問合せ先  経営管理本部総務部長 宮本 裕二

（TEL．０３－３７４６－５１００）

（訂正）「平成 26 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 27 年 2 月 10 日発表の「平成 26 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容について、

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。なお、数値データにつきましては、訂正はご

ざいません。訂正箇所は下線を付して示しております。

記

【訂正箇所】

26 ページ

５．その他

（１）役員の異動

② その他の役員の異動

（a）昇任予定取締役

（訂正前）

新役職 氏  名 現役職

取締役常務執行役員
経営戦略本部長 細谷

ほそや

 正直

まさなお

取締役執行役員
経営管理本部長

（訂正後）

新役職 氏  名 現役職

取締役常務執行役員
経営管理本部長 細谷

ほそや

 正直

まさなお

取締役執行役員
経営管理本部長

以  上